
167/2

170/4

169/2

170/1

169/1

169/3

170/2

170/3

168/2

168/3

167/4

6,25

290.50
291.00
291.50

292.00

292.50

29
2.5

0
292.00
291.50
291.00
290.50290.00289.50

289.00
288.50
288.00
287.50
287.00
286.50

28
6.

00

286.00

286.00

28
6.

00
28

6.
50

28
7.

00
28

7.
50

28
8.

00

288.00

28
7.

50

28
7.

00

28
6.

50

28
6.

50

286.5028
6.

50
28

7.
00

St 2240
St 2240

Anbaubeschränkungszone
40 m

4

4

Anbauverbotszone
20 m

M 1:500
0 5 10 502515 20 4030 35 45

m

N

Kartengrundlage: © Bay. Vermessungsverwaltung / ADBV Erlangen 15.02.2021

Koordinatensystem:

UTM32
(EPSG 25832)

Plan Nr.:

Planfassung:

Datum der Planfassung:Format

Pillenreuther Str. 34
90459 Nürnberg

Amtsgericht Nürnberg PR 286
USt-IdNr. DE315889497

Tel. (0911) 999876-0
Fax (0911) 999876-54

info@tb-markert.de
https://www.tb-markert.de

TB MARKERT Stadtplaner * Landschaftsarchitekt PartG mbB
Brahm, Fleischhauer, Merdes

Bearbeitung:

letzte Änderung:

Unterschrift des Planers:

Planungsträger Vorhabenträger

Übersichtslageplan M 1:5.000, Kartengrundlage © Geobasisdaten Bay. Vermessungsverw. 2024

Gemeinde Heßdorf
Hannberger Straße 5
91093 Heßdorf

Hotel Aurora Günther Werthmann e.K.
Im Gewerbepark 24
91093 Heßdorf

Vorhabenbezogener Bebauungsplan
 „Gewerbegebiet Ost, 3. Änderung –

Erweiterung Hotel Aurora“

Laurin Bühl
Nicolas Schmelter
Matthias Fleischhauer
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Baugrenze

Höhenlinien mit Beschriftung
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Flurstücksgrenzen mit Flurnummernz.B. 170/3
z.B.
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